## PADANG PANJANG

Alamat

## PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG

## DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan. Gatot Subroto RT 8 Kel. Ngalau Kota Padang Panjang Telp. (0752) 82156 Fax (0752) 82128 Email: diknas.padangpanjang@gmail.com Kode Pos 27124

SURAT KETERANGAN
Nomor: 420/639/Disdikbud-PP/IV/2022

Yang bertanda Tangan dibawah ini :

Nama : Drs. M. Ali Tabrani, M.Pd.

NIP : 19680922 199702 1001

Pangkat/ Golongan : Pembina TK I. IV/b

Kepala Dinas Pendidikan Dan Kebudayaan Kota

Jabatan : Padang Panjang

Dengan ini Menerangkan Bahwa

Nama Sekolah : SD Negeri 9 Padang Panjang Timur eks. SD Negeri 11 Ekor Lbuk

NPSN : 10303593

: 10303593

: Jl. A Yani No 3 RT 3 Kelurahan Ekor Lubuk

Kecamatan Padang Panjang Timur Kota Padang Panjang

Berdasarkan data yang ada pada Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Padang Panjang sekolah tersebut diatas masih Beroperasi sebagaimana mestinya.

Demikianlah Surat Keterangan ini dikeluarkan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dikeharkan di : Padang Panjang, 28 April 2022

KEPALA DIMAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KOPA PADANG PANJANG

DINAS PENDIDIKAN

\* DAN KEBUDAHAAN

Drs.M. ALI TABRANI, M. Pd 19680922 199702 1 001